
円

円

円

円

2

1

3

円

円

円

円

1

円

円

円

円

4

1

2

3

4 株式会社三津穗　本店 辞退

2 株式会社アクトプランニング　本店 辞退

3 株式会社富士実業　本店 4,486,400

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 日本設計株式会社　埼玉営業所 6,480,000

3 ピーシー技研株式会社　本店 6,300,000

2 三協測量設計株式会社　本店 6,000,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社ジェーエステック　本店 6,600,000

最低制限価格（税抜き） 5,223,100

落札金額（税抜き） 6,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市大字鶴馬地内外　市道第72号線

設計金額（税抜き） 6,652,000

予定価格（税抜き） 6,652,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路測量設計業務委託

開札日時 平成３０年１１月１６日（金）　午前９時００分

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 農道改修整備工事

開札日時 平成３０年１１月２日（金）　午前９時００分

工事場所 富士見市みどり野東地内　市道第1417号線外

設計金額（税抜き） 5,139,000

予定価格（税抜き） 5,139,000

最低制限価格（税抜き） 4,472,000

落札金額（税抜き） 4,472,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

1 栗木建設株式会社　本店 4,471,000 最低制限価格未満

5 島田建設株式会社　本店 4,472,000 落札

6 有限会社平成開発工業　本店 4,522,000

7 株式会社島村組　本店 4,471,400 最低制限価格未満

工事名 排水路等維持管理工事

開札日時 平成３０年１１月８日（木）　午前９時０２分

工事場所 富士見市西みずほ台1丁目地内　第1013号水路（唐沢堀）

設計金額（税抜き） 5,423,000

予定価格（税抜き） 5,423,000

最低制限価格（税抜き） 4,712,700

落札金額（税抜き） 5,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

1 株式会社富士実業　本店 5,400,000 落札

2 株式会社三津穗　本店 辞退



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

円

円

円

円

2

1

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社三津穗　本店 9,053,600 最低制限価格未満

3 株式会社富士実業　本店 辞退

5 島田建設株式会社　本店 9,088,400 落札

6 有限会社平成開発工業　本店 9,100,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 9,076,600 最低制限価格未満

1 栗木建設株式会社　本店 辞退

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

予定価格（税抜き） 10,383,000

最低制限価格（税抜き） 9,088,200

落札金額（税抜き） 9,088,400

開札日時 平成３０年１１月１９日（月）　午前９時００分

工事場所 富士見市大字鶴馬地内　権平川雨水幹線

設計金額（税抜き） 10,383,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 権平川雨水幹線改修工事

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 砂川堀右岸第十二排水区逆止弁設置工事

開札日時 平成３０年１１月２０日（火）　午前９時００分

工事場所 富士見市大字勝瀬地内　砂川堀雨水幹線

設計金額（税抜き） 2,375,000

予定価格（税抜き） 2,375,000

最低制限価格（税抜き） 2,062,700

落札金額（税抜き） 2,370,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店 2,370,000 落札

2 株式会社三津穗　本店 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 新河岸第16-1-1汚水管渠築造工事（第3工区）

開札日時 平成３０年１１月２１日（水）　午前９時００分

工事場所 富士見市大字南畑新田地内外　市道第601号線外

設計金額（税抜き） 55,104,000

予定価格（税抜き） 55,104,000

最低制限価格（税抜き） 49,288,900

落札金額（税抜き） 49,305,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 斎藤工業株式会社　埼玉西営業所 辞退

2 栗木建設株式会社　本店 49,397,000

3 株式会社富士実業　本店 49,041,800 最低制限価格未満

4 株式会社三津穗　本店 48,813,200 最低制限価格未満

5 島田建設株式会社　本店 49,305,700 落札

7 株式会社伊東土木　富士見営業所 辞退

6 有限会社平成開発工業　本店 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

5

5

4

2

3

1

円

円

円

円

1

4

2

5

5

2

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 新河岸第16-1-1汚水管渠築造工事（第2工区）

開札日時 平成３０年１１月２１日（水）　午前９時１０分

工事場所 富士見市大字南畑新田地内　市道第602号線外

予定価格（税抜き） 26,143,000

最低制限価格（税抜き） 23,222,900

落札金額（税抜き） 23,274,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

5 島田建設株式会社　本店 一抜け

6 有限会社平成開発工業　本店 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 公共下水道管渠清掃業務委託（その1）

開札日時 平成３０年１１月２２日（木）　午前９時００分

委託場所 富士見市西みずほ台1丁目地内外　市道第5119号線外

設計金額（税抜き） 2,856,000

予定価格（税抜き） 2,856,000

最低制限価格（税抜き） 2,501,200

落札金額（税抜き） 2,770,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社下水管理興業　川越支店 2,845,000

2 大丸商事株式会社　本店 2,845,000

3 彩美環境システム株式会社　本店 2,810,000

4 株式会社アサヒ総業　川越営業所 2,785,000

5 三栄管理興業株式会社　川越支店 2,800,000

6 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 2,770,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 公共下水道管渠清掃業務委託（その2）

開札日時 平成３０年１１月２２日（木）　午前９時１０分

委託場所 富士見市東みずほ台1丁目地内外　市道第5118号線外

予定価格（税抜き） 2,695,000

最低制限価格（税抜き） 2,360,100

落札金額（税抜き） 2,550,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

5 埼玉ライナー株式会社　本店 2,650,000

6 株式会社創成　川越支店 2,600,000

設計金額（税抜き） 2,695,000

23,041,100 最低制限価格未満

4 株式会社三津穗　本店 23,130,900 最低制限価格未満

3 有限会社県南管理興業　西部営業所 2,600,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社信栄興業　川越支店 2,550,000 落札

2 株式会社中央工業　本店 2,620,000

設計金額（税抜き） 26,143,000

3 株式会社富士実業　本店 23,278,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 23,274,000 落札

2 株式会社アクトプランニング　本店

4 有限会社協栄管整　本店 2,650,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

2

4

2

4

1

円

円

円

円

4

5

3

2

5

1

円

円

円

円

1

3

5

6

2

4

入札結果表
指名競争入札

委託名 平成30年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託

開札日時 平成３０年１１月２２日（木）　午前９時２０分

委託場所 富士見市立水谷東小学校及び針ケ谷小学校

4 株式会社西川造園　本店 2,570,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 2,550,000

2 有限会社横田造園　本店 2,570,000

設計金額（税抜き） 2,586,000

予定価格（税抜き） 2,586,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路維持管理業務委託（その１）

開札日時 平成３０年１１月２７日（火）　午前９時００分

委託場所 富士見市大字勝瀬地内外

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 株式会社小倉造園　富士見支店 2,500,000 落札

3 並木造園株式会社　富士見支店 2,550,000

最低制限価格（税抜き） 2,308,900

落札金額（税抜き） 2,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

設計金額（税抜き） 3,379,000

予定価格（税抜き） 3,379,000

最低制限価格（税抜き） 3,003,800

落札金額（税抜き） 3,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社信栄興業　川越支店 3,300,000

2 首都圏環境サービス株式会社　本店 3,310,000

3 大丸商事株式会社　本店 3,270,000

4 彩美環境システム株式会社　本店 3,250,000

5 加藤商事株式会社　本店 3,310,000

6 三栄管理興業株式会社　川越支店 3,200,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路維持管理業務委託（その2）

開札日時 平成３０年１１月２７日（火）　午前９時１０分

委託場所 富士見市鶴瀬西2丁目地内外

設計金額（税抜き） 3,202,000

予定価格（税抜き） 3,202,000

最低制限価格（税抜き） 2,845,800

落札金額（税抜き） 3,100,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社和幸クリーン　本店 3,100,000 落札

2 有限会社県南管理興業　西部営業所 3,145,000

3 青木清掃株式会社　西部支店 3,176,000

4 埼玉ライナー株式会社　本店 3,180,000

5 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 3,120,000

6 株式会社創成　川越支店 3,150,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

5

1

2

4

6

3

円

円

円

円

5

4

2

3

6

1

円

円

円

円

4

1

3

5

2

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路維持管理業務委託（その3）

開札日時 平成３０年１１月２７日（火）　午前９時２０分

委託場所 富士見市上沢1丁目地内外

設計金額（税抜き） 3,508,000

予定価格（税抜き） 3,508,000

最低制限価格（税抜き） 3,119,000

落札金額（税抜き） 3,320,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 タカマツ株式会社　さいたま支店 3,420,000

2 株式会社中央工業　本店 3,320,000 落札

3 有限会社県南管理興業　西部営業所 3,350,000

4 青木清掃株式会社　西部支店 3,400,000

5 大丸商事株式会社　本店 3,450,000

6 株式会社アサヒ総業　川越営業所 3,390,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路維持管理業務委託（その4）

開札日時 平成３０年１１月２７日（火）　午前９時３０分

委託場所 富士見市諏訪1丁目地内外

設計金額（税抜き） 3,465,000

予定価格（税抜き） 3,465,000

最低制限価格（税抜き） 3,080,700

落札金額（税抜き） 3,360,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社下水管理興業　川越支店 3,420,000

2 株式会社和幸クリーン　本店 3,400,000

3 株式会社加藤商事　西部支店 3,370,000

4 有限会社協栄管整　本店 3,380,000

5 淺間保全工業株式会社　埼玉支店 3,425,000

6 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 3,360,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 公園等樹木維持管理業務委託（その7）

開札日時 平成３０年１１月２８日（水）　午前９時００分

委託場所 富士見市市内各所（貝戸の森公園ほか1箇所）

設計金額（税抜き） 3,533,000

予定価格（税抜き） 3,533,000

最低制限価格（税抜き） 3,126,700

落札金額（税抜き） 3,410,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,480,000

2 有限会社横田造園　本店 3,410,000 落札

5 株式会社小倉造園　富士見支店 3,460,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 3,469,000

4 株式会社西川造園　本店 3,490,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

3

2

4

1

円

円

円

円

1

3

2

円

円

円

円

1

4

3

4

2

入札結果表
指名競争入札

委託名 公園等樹木維持管理業務委託（その5）

開札日時 平成３０年１１月２８日（水）　午前９時１０分

委託場所 富士見市内各所（西原公園ほか1箇所）

設計金額（税抜き） 3,353,000

予定価格（税抜き） 3,353,000

最低制限価格（税抜き） 2,955,400

落札金額（税抜き） 3,250,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,310,000

2 有限会社横田造園　本店 一抜け

5 株式会社小倉造園　富士見支店 3,250,000 落札

3 並木造園株式会社　富士見支店 3,290,000

4 株式会社西川造園　本店 3,320,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

修繕名 水谷浄水場№４配水ポンプ整備修繕

開札日時 平成３０年１１月２８日（水）　午前９時２０分

修繕場所 富士見市大字水子地内　水谷浄水場

設計金額（税抜き） 8,080,000

予定価格（税抜き） 8,080,000

最低制限価格（税抜き） 7,272,000

落札金額（税抜き） 7,600,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

3 昱株式会社　北関東支店 7,900,000

第２回金額（円） 適用

1 荏原実業株式会社　関東支社 7,600,000 落札

2 藤田エンジニアリング株式会社　埼玉支店 7,980,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 公園等樹木維持管理業務委託（その6）

開札日時 平成３０年１１月３０日（金）　午前９時００分

委託場所 富士見市内各所（みずほ台中央公園ほか1箇所）

設計金額（税抜き） 3,268,000

予定価格（税抜き） 3,268,000

最低制限価格（税抜き） 2,879,200

落札金額（税抜き） 3,150,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,150,000 落札

2 有限会社横田造園　本店 3,240,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 3,200,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 3,220,000

4 株式会社西川造園　本店 3,240,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

4

1

3

2

円

円

円

円

3

2

1

4

円

円

円

円

2

4

3

1

入札結果表
指名競争入札

委託名 公園等樹木維持管理業務委託（その8）

開札日時 平成３０年１１月３０日（金）　午前９時１０分

委託場所 富士見市内各所（針ケ谷中央公園ほか1箇所）

設計金額（税抜き） 2,984,000

予定価格（税抜き） 2,984,000

最低制限価格（税抜き） 2,626,400

落札金額（税抜き） 2,860,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 一抜け

2 有限会社横田造園　本店 2,960,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 2,920,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 2,860,000 落札

4 株式会社西川造園　本店 2,950,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 用地取得検討業務委託

開札日時 平成３０年１１月３０日（金）　午前９時２０分

委託場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内外

設計金額（税抜き） 2,162,000

予定価格（税抜き） 2,162,000

最低制限価格（税抜き） 1,696,700

落札金額（税抜き） 2,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 東日本総合計画株式会社　関東支店 2,140,000

2 株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店 2,060,000

3 昭和株式会社　埼玉支社 2,000,000 落札

4 株式会社八州　北関東支社 2,160,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 地質調査業務委託

開札日時 平成３０年１１月３０日（金）　午前９時３０分

委託場所 富士見市大字上南畑及び鶴馬地内

設計金額（税抜き） 4,449,000

予定価格（税抜き） 4,449,000

最低制限価格（税抜き） 3,532,000

落札金額（税抜き） 4,090,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社地研コンサルタンツ　本店 4,180,000

2
株式会社協和地質コンサルタント　西埼玉事務
所

4,260,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 株式会社アースリサーチ　本店 4,220,000

4 株式会社東光土質　西部営業所 4,090,000 落札


